PROCESSO SELETIVO Nº 03/2017

EDITAL Nº 07/2017
JULGAMENTO DOS RECURSO E HOMOLOGAÇÃO FINAL

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAIBATÉ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições, obedecendo ao cronograma do Edital de Processo Seletivo nº 03/2017, torna

público o Edital de JULGAMENTO DOS RECURSOS interpostos ao Prefeito Municipal, bem

como a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, conforme segue:

 Em despacho, devidamente fundamentado, fica INDEFERIDO o recurso apresentado

pela candidata Andreia Regina Haas da Silva, mantendo-se assim as notas atribuídas aos

candidatos, conforme Edital nº 04/2017.

Diante disso, resta HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO, conforme segue:

CARGO: ENFERMEIRO DA ESF

Classificação Candidato

1º HENRIQUE MORAES HAMERSKI

2º FLÁVIO ANDRÉ SILVA VOGT

3º GIOICE FRIEDRICH NYARI

4º ANDRESSA GUTIERRES DO AMARAL QUARESMA

5º ROSELI DE FATIMA ENDLER

6º FLARIA NOGUEIRA DE ÁVILA

CARGO: FARMACÊUTICO

Classificação Candidato

1º ADRIANO GIRONDI DORNELLES

2º ANDREIA REGINA HAAS DA SILVA

3º SIDIANE DE ASSUNÇÃO PADILHA FERRARI

4º MURIEL DE MOURA GODOI

Caibaté, RS, 20 de dezembro de 2017.

AMAURI PIRES DA SILVA

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ADILSON BENTZ

Secretário de Administração e Planejamento.